
令和4年12月1日作成

就業相談会 9:30～11:30

新入会員研修 13:30～16:00

就業相談会 9:30～11:30

新入会員研修 13:30～16:00

就業相談会 9:30～11:30

新入会員研修 13:30～16:00

開 催 日 開催場所

2023年
1月

1月27日(金)
センター

ワークプラザ

2月 2月24日(金)
センター

ワークプラザ

センター
ワークプラザ

3月31日(金)3月

開催名称 開催時間

令和4年度(2023年)新入会員研修会・就業相談会　開催予定表

開 催 年 月



就業相談会 9:30～11:30

新入会員研修 13:30～16:00

就業相談会 9:30～11:30

新入会員研修 13:30～16:00

就業相談会 9:30～11:30

新入会員研修 13:30～16:00

就業相談会 9:30～11:30

新入会員研修 13:30～16:00

就業相談会 9:30～11:30

新入会員研修 13:30～16:00

就業相談会 9:30～11:30

新入会員研修 13:30～16:00

4月28日(金)

5月２6日(金)

6月30日(金)

7月28日(金)

8月25日(金)

9月29日(金)
センター

ワークプラザ

センター
ワークプラザ

センター
ワークプラザ

センター
ワークプラザ

センター
ワークプラザ

センター
ワークプラザ

開 催 日 開催場所開 催 年 月 開催名称 開催時間

2023年
4月

5月

6月

7月

8月

9月

令和5年度(2023年)新入会員研修会・就業相談会
　開催予定表　（１/２）



就業相談会 9:30～11:30

新入会員研修 13:30～16:00

就業相談会 9:30～11:30

新入会員研修 13:30～16:00

就業相談会 9:30～11:30

新入会員研修 13:30～16:00

就業相談会 9:30～11:30

新入会員研修 13:30～16:00

就業相談会 9:30～11:30

新入会員研修 13:30～16:00

就業相談会 9:30～11:30

新入会員研修 13:30～16:00

センター
ワークプラザ

センター
ワークプラザ

10月27日(金)

11月24日(金)

12月22日(金)

1月２6日(金)

2月22日(木)

3月29日(金)

センター
ワークプラザ

センター
ワークプラザ

センター
ワークプラザ

センター
ワークプラザ

3月

開 催 日 開催場所

10月

11月

12月

2024年
1月

2月

開 催 年 月 開催名称 開催時間

令和5年度(2023年)新入会員研修会・就業相談会
　開催予定表　（２/２）


